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УКРАЇНА

БІЛОГІРСЬКА  РАЙОННА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ  ОСВІТИ,  МОЛОДІ  ТА  СПОРТУ                

Н А К А З 

 26.10.2015                                         Білогір’я                             №  142-но

Про проведення районного туру 

Всеукраїнської краєзнавчої 
експедиції учнівської молоді
"Моя Батьківщина – Україна"

Відповідно до Положення про Всеукраїнську краєзнавчу експедицію учнівської молоді "Моя Батьківщина – Україна", затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 04.02.2013 № 81 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 18.02.2013 №287/22819, наказу Департаменту освіти і науки Хмельницької обласної державної адміністрації від 09.10.2015 № 420-од "Про проведення обласного туру конкурсу Всеукраїнської краєзнавчої експедиції учнівської молоді "Моя Батьківщина – Україна"
НАКАЗУЮ:

1. Провести районний етап Всеукраїнської краєзнавчої експедиції учнівської молоді "Моя Батьківщина – Україна" з 02 по 10 листопада 2015 року.
2.Затвердити склад журі по оцінці краєзнавчо-дослідницьких робіт районного туру Всеукраїнської краєзнавчої експедиції учнівської молоді "Моя Батьківщина – Україна" (додаток 1).

3.
Директорам загальноосвітніх навчальних закладів:
3.1. Забезпечити участь школярів у районному етапі Всеукраїнської краєзнавчо-дослідницької експедиції учнівської молоді "Моя Батьківщина – Україна".

3.2. Подати матеріали експедиції  в районний методичний кабінет до 12.11.2015 року.

4. Районному методичному кабінету (Артемчук Н.М.):

4.1. Забезпечити організаційно-методичний супровід районного етапу Всеукраїнської краєзнавчої експедиції учнівської молоді "Моя Батьківщина- Україна".
4.2. Провести 13 листопада 2015 року засідання журі по оцінці краєзнавчо-дослідницьких робіт, відповідно до критеріїв оцінювання (додаток 2).
4.3. Роботи переможців районного туру експедиції надіслати до Хмельницького   центру туризму і краєзнавства учнівської молоді для участі в обласному турі Всеукраїнської краєзнавчої експедиції "Моя Батьківщина – Україна" до 17 листопада 2015 року.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту Тогунову І.П.
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                                       Додаток  1                                                                                           
до наказу відділу освіти, молоді та спорту

                                                   районної державної адміністрації

                                  26.10.2015 №  142 - но
Склад членів журі
по оцінці краєзнавчо-дослідницьких робіт районного туру конкурсу
Всеукраїнської краєзнавчої експедиції учнівської молоді
"Моя Батьківщина – Україна"
	Тогунова І.П.-
	головний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту

	Артемчук  Н.М.-
	зав. райметодкабінету

	Ковальчук Л.П.-
	директор Будинку творчості школярів

	Кабанова М.М.-
	методист райметодкабінету

	Петрівська Г.П.-
	методист райметодкабінету

	Петраковська Р.О.-
	методист райметодкабінету

	Мазур Л.А.-
	методист райметодкабінету

	Кручик І.В.-
	методист Будинку творчості школярів


                                         Додаток  2                                                                                           
до наказу відділу освіти, молоді та спорту

                                                   районної державної адміністрації

                                 26.10.2015 №  142 - но
Критерії оцінювання 
краєзнавчо-дослідницьких робіт Всеукраїнської краєзнавчої 
експедиції учнівської молоді "Моя Батьківщина – Україна"
	№ з/п
	Критерії оцінювання
	Максимальний бал

	1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.
	Відповідність роботи щодо вимог оформлення (4 б.):
	

	
	назва роботи

назва напряму

назва області, району, населеного пункту

дані про виконавців
	1 б.

1 б.

1 б.

1 б

	2.

2.1.

2.2.
	Вимоги до тексту роботи (8 б.):
	

	
	обсяг до 20 друкованих сторінок (шрифт Times New Roman 14 pt, інтервал 1,5)

наявність електронного носія
	5 б.

3 б.

	3.

3.1.

3.2.
	Експедиційний пошук (25 б.):
	

	
	розкриття мети і завдань краєзнавчої та дослідницької роботи

системний виклад фактологічного матеріалу, його обсяг, глибина
	10 б.

15 б.

	4.
	Пізнавальне та суспільне значення краєзнавчої

та дослідницької роботи (актуалізація знань про об'єкт дослідження, виховний аспект дослідження) 
	15 б.

	5.
	Практична значущість краєзнавчої та дослідницької роботи у суспільному житті, використанні у навчально-виховному процесі тощо
	15 б.

	6.
	Доступність, послідовність та стиль викладу
	7 б.

	7.
7.1.

7.2.

7.3.
	Додатковий матеріал (13 б.):
об'єм до 10 сторінок (фото 10 х 15, малюнки, фотокопії, вироби)

якість ілюстративного матеріалу 

відповідність ілюстративного матеріалу змісту роботи
	5 б.
3 б.

5 б.

	8.
8.1.

8.2.
	Якість оформлення роботи (8 б.):

грамотність

охайність
	4 б.

4 б.

	9.
	Використання літературних та архівних джерел
	5 б.
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